prosperitate mirabih redierunt xii'* die novembris. Erat tunc

turbatio maxima pontificis contra illos de Ursinis, et commu-

nitatum Tuscie maxime Petri de Medicis contra Florentinos. 30

auraque gravis. Sani tamen et ihesi. domino nostro Ihesu

Christo miserante. ac letissimi pericula omnia evaserunt. Laus

P[atri] et F[iho] et S[piritui] s[ancto].

29) Ad marg. : Alexandri huius nominis sexti.
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Preerat tunc communitati ulm. Magistrique civium officio

fungebatur prudens. providus. facundissimusque diius lohannes

Echinger. actu conventus ulm. tutor. qui adeo fideliter ac

eleg^anter apud dnos de consolatu negocia conventus promo-

vit. ut eorum mandato. eorum impensis pene totus conventus

renovaretur. notabilemque pro capituli subsidio elemosynam

largirentur. Quod eciam prelati et monasteria utriusque sexus.

ac communitates viciniores. villanique. corde bono et animo

volenti. liberaHssime fecerunt. Reddat illis omnipotens centu-

plum in presenti et vitam eternam. Amen.

?)&>^
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FRATRIS PETRI DE ARENYS
CHRONICON ORDINIS PRAEDICATORUM

In nomine Domini nostri lesu Christi

pauperis crucifixi natzareni.

5 Anno ab incarnatione Domini • m"» ccc°- xlix^- decima die

mensis decembris ego frater Petrus de Arenys sum et fui

natus. Et eodem mense in sequenti festivitate natalis Domini,

dum dicebatur matutinum natalis, interfectus fuit abbas sancti

Cucuphatis in sua ecclesia propria
(
i). Et etiam eodem mense

'o natus est rex lohannes primogenitus domini regis Petri iv'* in

die beati lohannis evangehste in castro Perpiniani; ideo vo-

catus est lohannes. Ratione cuius nativitatis dictus dominus

rex Petrus instituit et ordinavit, quod amodo non computa-

retur in toto regno Aragonie ab incarnatione Domini , sed

15 anno a nativitate domini (2). Et illo anno fuit inchoatum anno

a nativitate domini • m"» ccc"*' l""- incipiente illo anno •!•

(i) Abbas S. Cucuphatis interfectus est anno 1351 a Berengario deSaltells. En

eius epitaphium in dicta ecclesia : « Hic iacet Reverendus in Christo Pater D. Arnaldus

Raymundus de Biure, Abbas Sancti Cucuphatis, qui peremptus fuit in ecclesia, sicut

verus catholicus in nocte, quando ibi Christi Nativitas colebatur
,

pro dcfensione

Coenobii praelibati, anno Domini MCCCLI, cuius anima requiescat in pace. Amen »,

Cf. Memorias Historicas del Real Monasterio de San Cucufate del Valhs por S. Be-

NiTo DE Moxo Y DE Francoli. Barcelona 1790 p. 54 sqq.